Председателю правления
Федерации спорта сверхлегкой авиации
Ставропольского края
_________________________________________________

от____________________________________________________________________________________________________

паспорт ________________№ ________________________

выдан____________________________________________

проживающего (ей) по адресу_______________________

___________________________________________________телефон___________________________________________
e-mail: ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Федерации спорта сверхлегкой авиации Ставропольского края.
С Уставом и действующими Положениями Федерации спорта сверхлегкой авиации Ставропольского края ознакомлен.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом  Федерацией, соблюдать Устав и действующие Положения, участвовать в деятельности Федерации, выполнять решения руководящих органов Федерации.

Принимаю на себя обязанности члена Федерации.

Настоящим заявлением подтверждаю свое соответствие требованиям, предъявляемым к членам общественных (некоммерческих) организаций.
	"____" ________ 20     года
	___________________(___________________)